[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_05_____»_06______2025 г.
	№ ____92_____

	станица Старонижестеблиевская

О разрешении вступления в брак несовершеннолетней
Шульги Дианы Александровны, 10 января 2008 года рождения

Рассмотрев заявление Шульги Дианы Александровны, 10 января 2008 года рождения, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Старонижестеблиевская, улица Набережная дом 109 о разрешении вступления в брак с Гуриным Кириллом Владимировичем, 1 августа 2001 года рождения, зарегистрированным по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Пушкина, дом 64, в связи с беременностью заявительницы, учитывая согласия матери несовершеннолетней, Коровиной Ирины Валерьевны, отца несовершеннолетней, Шульга Александра Сергеевича, руководствуясь статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить Шульге Диане Александровне зарегистрировать брак с Гуриным Кириллом Владимировичем.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края  Супрун Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края							              В.В. Новак

image1.png